РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

59-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 59/10

от 28  января  2016 года
О назначении публичных слушаний по проекту

решения Думы городского округа «Об утверждении

«Схемы теплоснабжения городского округа
ЗАТО Свободный на период с 2016 по 2030 годы»

     В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года   № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Положения «О публичных слушаниях на территории городского округа    ЗАТО Свободный», утвержденного решением поселковой Думы от 14.11.05 г. № 34/7,  руководствуясь ст. 16 Устава городского округа, Дума  городского округа
РЕШИЛА:

1.   Назначить проведение публичных слушаний по проекту  решения Думы городского округа «Об утверждении «Схемы теплоснабжения городского округа ЗАТО Свободный на период с 2016 по 2030 годы», инициатором которых является Дума городского округа, на 18 марта 2016 года (прилагается).

2.   Организационную и информационную поддержку обеспечения проведения публичных слушаний осуществляет комиссия по подготовке проекта решения Думы городского округа «Об утверждении «Схемы теплоснабжения городского округа ЗАТО Свободный на период с 2016 по 2030 годы», в следующем составе:

1)   Председатель комиссии:

      Белоусов В.Л.– заместитель главы администрации городского округа,

2)   Зам. председателя комиссии:

      Мартынов Д.П. – начальник отдела городского хозяйства администрации  городского округа;

3)   Секретарь комиссии:

      - Трошина А.Л.  - специалист 1 категории отдела  городского хозяйства администрации  городского округа;

4)   Члены комиссии:

      - Казаков С.В.  – директор МУП ЖКХ «Кедр» (по согласованию);

      - Козарез В.П.    - депутат Думы городского  округа;

      - Быкова А.П.    - начальник юридического отдела администрации городского округа;

      - Шершова Е.Т. – начальник отдела социально-экономического развития администрации  городского округа.
3.   Установить срок приема письменных предложений и рекомендаций участников публичных слушаний по 14 марта 2016 года.
4.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

5.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

6.   Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы  городского округа Хизуева Р.Г.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ